2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 21.04.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 18.12.2018 №943
В целях развития спорта и физической культуры на территории муниципального образования «Майнский район» в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   Администрация муниципального образования «Майнский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 18.12.2018 №943 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  в муниципальном образовании «Майнский район на 2019-2021» в редакции постановления от 25.04.2019 № 428, от 01.03.2021 № 164 следующие изменения:
1.1. Раздел 3. Перечень программных мероприятий изложить в следующей редакции:

«3. Перечень программных мероприятий
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования из местного бюджета

(тыс. рублей), годы
	Исполнители

	2021 год
	Всего

	1.Развитие физкультурно-спортивной работы с населением района всех возрастных групп

	1.1
	Укрепление материальной базы, приобретение спортинвентаря, оборудование, спортивной формы. Организация, проведение спортивных мероприятий и участие в спортивных областных мероприятиях.
	100,0
	100,0
	Отдел по молодёжной политике и спорту

	1.2
	Реализация мероприятий по проекту местных инициатив (Майна-территория спорта. Ремонт здания типографии под спортивные секции в р.п.Майна)
	2099,6304
в том числе
областной бюджет -1179,439
местный бюджет -352,362
средства населения -284,69268,
средства хоз.субъектов - 244,0216

безвозмездно - 66,11512
	2099,6304
	Отдел по молодёжной политике и спорту

	2199,6304
	2199,6304

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам Горбунову М.Г.

Глава администрации района                                                             О.В.Шуенков